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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 14      Toplantı No: 1073-16      Toplantı Tarihi: 20/10/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Konuk konuşmacı olarak Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya 
(Yeditepe Üni. Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı)’yı 
misafir edeceğimiz toplantımızda görüşmek dileğiyle..  
 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

Dönemimizin yüzyüze yaptığımız ikinci toplantısını da Caddebostan Balıkadamlar Kulübü’nde 

keyifle gerçekleştirdik. Devam eden ve gerçekleştirmek istediğimiz projelerimizin detaylarını konuştuk. 

Ayrıca Atos Müşteri Hizmetleri A.Ş firmasında CEO görevini başarıyla sürdüren GDB Okan Gözütok, 

kısa bir meslek tanıtımında bulundu, merak ettiğimiz tüm soruları yanıtlayıp, bizi aydınlatan Okan 

Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 7 

Devamlılık Oranı    : % 33.3 

İlk Gelen Üye         : Yaşar Bağlan 

Devam %si en yüksek Üye : 

Aslı Ağaoğlu 

Özel Günlerimiz  

 

20 Ekim Yaşar Bağlan 

22 Ekim Hafize Alp 

 

Doğumgünlerini kutluyoruz.   

 

20/10/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Projelerin Konuşulması. 

4. Konuk konuşmacının sunumu. 
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Bölge Duyuruları 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
  
 
 

 
 
 

 

 

 

                                        

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

 

24 Ekim DÜNYA POLIO GÜNÜ yaklaşırken hepinizi Bölge’mizin Çocuk 

Felci için tek seferde yapacağı en büyük Bağış Kampanyası’nın bir 

parçası olmaya davet ediyorum. 

Bu poster, bizlerin fotoğraflarından oluşacak olan bir büyük ‘mozaik’tir. 

Hepimiz Rotary’mizin 35 yıldır aralıksız sürdürdüğü ‘Çocuk Felcine Son’ 

çabalarının ve bu tarihi savaşın vaz geçilmez birer parçasıyız. O halde bu 

büyük resmin içerisindeki yerimizi almalı ve %99.9 sonuç alınmış bu 

savaşı tamamen sonlandırmak için destek olmaya devam etmeliyiz. 

Aylık Etkinlik Takvimi - EKİM 

 

 

Sizleri, aşağıdaki linke tıklayarak 'mozaik' resmin yer aldığı web sayfamıza geçmenizi ve orada da tekrar 

'Bağış Yapmak İçin Tıklayın' butonuna basıp uygulama formuna erişmeye, her bir mozaik karosu için 50 TL 

bağış yapmaya ve o karoda yer alması için bir fotoğrafınızı (selfie de olabilir) bir an önce bizimle paylaşmaya 

davet ediyorum. 

http://guvernormektubu.net/EPN/ 

Rotary’mizin Dünya’dan Çocuk Felci’ni “tamamen” silmesine çok az kaldı. 

Gelin, hep birlikte TARİH yazalım. 

Polio’suz bir Dünya’nın gülümseyen çocukları adına teşekkürlerimle… 

Müfit Ülke 

Bölge Vakıf Komitesi Başkanı 

GDG 2014-2015 

 

 

http://guvernormektubu.net/EPN/
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ İnönü İlköğretim Okulu’na uzaktan eğitim ile ilgili altyapı desteği verilmektedir. Bilgisayar sınıfının 

altyapısı tamamlanmıştır, katlara kablo çekilmiş olup 6 adet de access point cihazı takılmıştır. 

Çalışmayı yapan Atel firması vasıtasıyla okulun bilgisayar sınıfına 3 adet ikinci el bilgisayar hediye 

edilecektir. 

➢ Atatürkçü Düşünce Derneği vasıtası ile üniversiteye hazırlık ders kitaplarını doğu illerimizdeki 

ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırdık. 

➢ İnönü İlköğretim Okuluna 200 adet siperlik ve 100 ilköğretim kitabı bağışımızı gerçekleştirdik. 

➢ Bebek Rotary Kulübü tarafından Cerebsal Palsy hastalığı için farkındalık yaratmak ve Cerebral 

Palsy’li çocukların tedavisi ve özel eğitimleri için bağış toplamak amacıyla düzenlenen STEPtember 

Projesi için Ataşehir Rotary Takımı olarak attığımız toplam adım sayısı 416.215 bağış rakamımız 

1.475 TL’ye ulaşmıştır. Projeye Ekim ayı sonuna kadar bağış yapmak isteyen dostlarımız yazının 

devamındaki linki kullanabilirler. https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb 

➢ 24 Ekim Cumartesi günü İnteract kulübümüz ile RYLA gerçekleştireceğiz. 

➢ 25 Ekim Pazar günü Vildan Başkanımız tarafından düzenlenen ve tüm kulüp üyelerimizin davetli 

olduğu bir ocakbaşı gerçekleştireceğiz. Aynı zamanda ocakbaşı sırasında şef Haldun Tüzel ile atık 

gıdaların değerlendirilmesi konusunda bir workshop yapacağız. 

 

 

Haftanın Sözü  

 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb
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Tarihte Bu Hafta  

➢ 20/10/1905 Türkiye'nin ilk futbol klübü Galatasaray kuruldu. 
 

➢ 20/10/1927 Mustafa Kemal Atatürk Kurtuluş Savaşı'nı anlattığı 15 - 20 Ekim 1927 tarihlerinde Cumhuriyet Halk 
Partisi 2. Kongresinde otuz altı buçuk saat süren tarihi konuşmasını yaptı. 

 
➢ 21/10/1945 Fransa'da kadınlar, ilk kez oy kullanma hakkı elde etti. 

 
➢ 21/10/1983 Uzunluk ölçüsü metre, ışık hızı üzerinden yeniden tanımlandı ama uzunluğu yine aynı kaldı. Buna 

göre 1 metre ışığın havasız ortamda saniyenin 1299,792,458 'i süresince katettiği mesafedir. 
 

➢ 22/10/1909 İlk kadın pilot Elsie Roche, ilk uçuş denemesini gerçekleştirdi. 
 

➢ 23/10/1840 Posta ve Telgraf Teşkilatı (PTT) Genel Müdürlüğü kuruldu. 
 

➢ 23/10/1993 Karun Hazinesi, 28 yıl sonra Türkiye'ye getirildi. 
 

➢ 24/10/1857 İlk futbol kulübü, İngiltere'de Cambridge Üniversitesinde kuruldu. 
 

➢ 24/10/1882 Alman biliminsanı Robert Koch, verem mikrobunu keşfetti. 
 

➢ 24/10/1986 Türkiye'nin ilk McDonalds'ı İstanbul Taksim'de açıldı. 
 

➢ 25/10/1875 Peter İlyiç Çaykovski'nin 1 No'lu Piyano Konçertosu ilk defa Boston, Massachusetts'te icra edildi. 
Solist Hans von Bülow'du. 

 

➢ 26/10/1932 ''Yo yo'' oyuncağı İstanbul'da büyük ilgi uyandırdı. 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - EKİM 

 

Rotary’de Ekim ayı, “Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı”dır. Rotary, yaşamlarında ve 
toplumlarında ölçülebilir ve kalıcı ekonomik gelişme sağlamak için insanlara yapılan yatırımları 
destekler.  
 

Hindistan Kasaragod Rotary Kulübü’nün Projesine göz atalım. 
MODERN SÜT ÜRETİMİ ÜZERİNE İŞ ATÖLYESİ 

Kasaragod Rotary Kulübü, Sharada Marati Charitable Trust ile birlikte bir köyün çiftçileri için modern 

bir mandıra atölyesi düzenledi. Programa toplum hizmeti direktörü Rtn Dinakara Rai başkanlık etti. 

Program, topluluk lideri ve Ulusal Bitki Koruma Eğitim Enstitüsü müdürü Dr. B G Naik. tarafından 

başlatıldı. 50 katılımcı covid protokolünü gözlemleyerek katıldı. Kasaragod'un baş veteriner 

sorumlusu Dr. Shiva Naik, Modern Sütçülük ve yaygın sığır hastalıkları üzerine ders aldı. Bay 

Ramesh Balla, modern sütçülüğü gösterdi. Katılımcılar ile çok iyi bir etkileşim vardı. Rtn. Dr Narayana 

Naik moderatördü. 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Feridun Eralp 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Feridun Eralp’i ağırlıyoruz. 

Feridun Başkanımızın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

“14/04/1974 yılında Eralp Ailesi’nin 2. çocuğu olarak Gaziantep’te doğdum. Koç burcunun bütün 

özelliklerini taşımaktayım. İlk- orta ve lise öğrenimim Gaziantep’te gerçekleşti. Daha sonra Erciyes 

Üniversitesinin Kimya Mühendisliği Bölümü’nü bitirdim. 

Üniversite bitince İstanbul’da kimya sektöründe duayen bir firmada staj yaparak iş hayatına giriş 

yaptım. Genel kimyasallar başta olmak üzere; tekstil, gıda, plastik boya ve yapıştırıcı sektörüne 

yurtdışından kimyasallar getirerek Türkiye pazarında satmaya başladım. 2005’ten itibaren 

Özbekistan, Irak, Azerbaycan’a yurtdışı satışlarımız başlamıştır. 

Rotary ile tanışmam lise son sınıfta Alleben Rotarak kulübüyle başladı. Üniversitede Kayseri 

Rotarak Kulübü ile devam etti. 2009 yılında Alleben Rotarak Kulübündeki arkadaşlarımla Gaziantep 

Zeugma Rotary Kulübünü kurduk orada sekreterlik, saymanlık ve başkanlık görevlerinde 

bulundum. Rotary bölge projesi olan Kozlubağ Su Projesinin saymanlığı görevini yaptım. Otistik 

Çocuklar İlköğretim Okulunun çocuk parkı projesinin yöneticiliğini yaptım. 

2005 yılında Gülten Eralp ile evlendim. Naz ve Mustafa isimli 2 çocuğumuz var ve çok iyi bir 

Fenerbahçeliyim.” 

  

 

 

 

 

 


